
Staff Bündner Meisterschaften
Montag - 28.09.2015

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
Handicap-wirksames internes Wettspiel
Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): -1

Golf Club Alvaneu Bad Neu Herren: gelb Par: 72 Slope: 126 Course: 70.6
Damen: rot Par: 72 Slope: 127 Course: 71.8

Pufferzone Klasse 1 bis  4.4: (34-35)
Pufferzone Klasse 2 bis 11.4: (33-35)
Pufferzone Klasse 3 bis 18.4: (32-35)
Pufferzone Klasse 4 bis 26.4: (31-35)
Pufferzone Klasse 5 bis 36.0: (30-35)

Stand: 28.09.15, 18:28 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen

1 1 Federspiel, Brigitte Domat / Ems   9.6/11  19  30  30/9.7
2 2 Yüksel Ketterer, Sibel Lenzerheide  10.6/12  16  26  26/10.7

3 Caprez, Marion Sagogn  30.9/35   6  33  33
3 4 Desch, Katherina Engadine Golf  31.4/35   4  26  26/31.6

* Pelcova, Pavlina Davos  32.8/37   4  20  20/33.0
6 Schweizer, Ursi Arosa  34.0/38   3  24  24/34.2
7 de Oliveira, Ana Paula Miranda Engadine Golf PR/40   2  27  27
* Casparis, Doris Klosters PR/40   2  15  15

Brutto Herren

1 1 Egli, Peter Alvaneu Bad   5.3/ 5  30  35  35
2 2 Läderach, Christian Lenzerheide   5.5/ 5  27  32  32/5.6
3 3 Zogg, Jürg Alvaneu Bad  10.0/10  25  35  35

4 Lopes Pereira, Joaquim Vulpera   7.3/ 7  24  30  30/7.4
* Clavuot, Jörg Domat / Ems   6.8/ 6  24  30  30/6.9
6 Giulini, Emanuele Domat / Ems   8.8/ 8  23  31  31/8.9
7 Deplazes, Roland Brigels  10.1/10  21  30  30/10.2
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Pl. Name, Vorname Club HCP Brutto Netto Gew/Hcp

8 Friberg, Daniel Brigels  10.4/10  18  23  23/10.5
* Steiner, Michael Davos  18.0/19  18  36  36/17.7

10 Demund, Sebastian Domat / Ems  16.4/17  16  32  32
* Primorac, Nico Domat / Ems  16.6/17  16  29  29/16.7
* Reis, Samuel Engadine Golf  26.1/28  16  38  38/24.9

13 Ledergerber, Walter Alvaneu Bad  14.3/15  15  29  29/14.4
14 Riederer, Jürg Alvaneu Bad  19.7/21  13  30  30/19.8
15 Da Silva Ferreira, Helder Vulpera  19.8/21  12  26  26/19.9

* Vogt, Johannes Klosters  16.3/17  12  24  24/16.4
17 Stalder, Simon Lenzerheide  13.2/13  11  20  20/13.3
18 Tosio, Renato Domat / Ems  13.0/13  10  18  18/13.1

* Sist, Andrea Engadine Golf PR/39  10  37  37/35.0
20 Bauer, Ralf Sagogn  28.0/30   9  34  34

* Gaudet, Christophe Engadine Golf PR/39   9  39  39/34.0
22 Bastow, Ian Alvaneu Bad  23.5/25   8  22  22/23.6

* Fitzpatrick, Lucas Lenzerheide  32.2/35   8  33  33
24 Rauhut, Edgar Lenzerheide  22.9/24   7  27  27/23.0

* Zogg jun., David Alvaneu Bad  23.4/25   7  26  26/23.5
* Riesen, Mario Lenzerheide  30.5/33   7  25  25/30.7
* Brusadelli, Giovanni I-LECCO  20.3/21   7  20  20/20.4
* Rust, Peter Lenzerheide  34.0/37   7  29  29/34.2

29 Grano, Guido Lenzerheide  19.8/21   6  24  24/19.9
* Castelberg, Curdin Engadine Golf  23.8/25   6  19  19/23.9

31 Conrad, Johannes Davos PR/39   4  23  23
32 Sonder, Beni Arosa  36.0/39   3  34  34

* Beeli, Giusep Sagogn  34.0/37   3  26  26/34.2
* Joos, Christian Davos PR/39   3  25  25
* Sanchez Cesar, Juan Antonio Engadine Golf  34.7/37   3  24  24/34.9

36 Giustini, Matteo Ausland-Mantova GC PR/39   1  16  16
* Zeller, Tiziano Engadine Golf PR/39   1  19  19
** Augustin, Rafael Lenzerheide PR/39   1  14  14

Netto Damen

1 1 Caprez, Marion Sagogn  30.9/35   6  33  33
2 Federspiel, Brigitte Domat / Ems   9.6/11  19  30  30/9.7

2 3 de Oliveira, Ana Paula MirandaEngadine Golf PR/40   2  27  27
4 Desch, Katherina Engadine Golf  31.4/35   4  26  26/31.6
* Yüksel Ketterer, Sibel Lenzerheide  10.6/12  16  26  26/10.7

3 6 Schweizer, Ursi Arosa  34.0/38   3  24  24/34.2
7 Pelcova, Pavlina Davos  32.8/37   4  20  20/33.0
8 Casparis, Doris Klosters PR/40   2  15  15
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Netto Herren

1 1 Gaudet, Christophe Engadine Golf PR/39   9  39  39/34.0
2 2 Reis, Samuel Engadine Golf  26.1/28  16  38  38/24.9
3 3 Sist, Andrea Engadine Golf PR/39  10  37  37/35.0

4 Steiner, Michael Davos  18.0/19  18  36  36/17.7
5 Zogg, Jürg Alvaneu Bad  10.0/10  25  35  35
* Egli, Peter Alvaneu Bad   5.3/ 5  30  35  35
7 Sonder, Beni Arosa  36.0/39   3  34  34
* Bauer, Ralf Sagogn  28.0/30   9  34  34
9 Fitzpatrick, Lucas Lenzerheide  32.2/35   8  33  33

10 Demund, Sebastian Domat / Ems  16.4/17  16  32  32
* Läderach, Christian Lenzerheide   5.5/ 5  27  32  32/5.6

12 Giulini, Emanuele Domat / Ems   8.8/ 8  23  31  31/8.9
13 Lopes Pereira, Joaquim Vulpera   7.3/ 7  24  30  30/7.4

* Clavuot, Jörg Domat / Ems   6.8/ 6  24  30  30/6.9
* Deplazes, Roland Brigels  10.1/10  21  30  30/10.2
* Riederer, Jürg Alvaneu Bad  19.7/21  13  30  30/19.8

17 Ledergerber, Walter Alvaneu Bad  14.3/15  15  29  29/14.4
* Primorac, Nico Domat / Ems  16.6/17  16  29  29/16.7
* Rust, Peter Lenzerheide  34.0/37   7  29  29/34.2

20 Rauhut, Edgar Lenzerheide  22.9/24   7  27  27/23.0
21 Beeli, Giusep Sagogn  34.0/37   3  26  26/34.2

* Zogg jun., David Alvaneu Bad  23.4/25   7  26  26/23.5
* Da Silva Ferreira, Helder Vulpera  19.8/21  12  26  26/19.9

24 Riesen, Mario Lenzerheide  30.5/33   7  25  25/30.7
* Joos, Christian Davos PR/39   3  25  25

26 Sanchez Cesar, Juan Antonio Engadine Golf  34.7/37   3  24  24/34.9
* Grano, Guido Lenzerheide  19.8/21   6  24  24/19.9
* Vogt, Johannes Klosters  16.3/17  12  24  24/16.4

29 Friberg, Daniel Brigels  10.4/10  18  23  23/10.5
* Conrad, Johannes Davos PR/39   4  23  23

31 Bastow, Ian Alvaneu Bad  23.5/25   8  22  22/23.6
32 Stalder, Simon Lenzerheide  13.2/13  11  20  20/13.3

* Brusadelli, Giovanni I-LECCO  20.3/21   7  20  20/20.4
34 Zeller, Tiziano Engadine Golf PR/39   1  19  19

* Castelberg, Curdin Engadine Golf  23.8/25   6  19  19/23.9
36 Tosio, Renato Domat / Ems  13.0/13  10  18  18/13.1
37 Giustini, Matteo Ausland-Mantova GC PR/39   1  16  16
38 Augustin, Rafael Lenzerheide PR/39   1  14  14

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
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nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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